Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января 2013 г.                                               № 481
О согласовании  передачи

муниципального  имущества   в

безвозмездное   пользование

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 37 Устава городского округа город Дзержинск, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом города Дзержинска, утвержденным постановлением  Городской  Думы  от   11.07.2007 № 230 (с изменениями), на основании заявления Главного управления записи актов гражданского состояния Нижегородской области  от  21.12.2012 и  в  целях оказания содействия организации, осуществляющей государственную регистрацию актов гражданского состояния, Городская Дума  решила:

1. Согласовать Администрации города передачу в безвозмездное пользование сроком на пять лет  Главному  управлению  записи  актов  гражданского   состояния  Нижегородской   области  муниципального  имущества   на    сумму  577 703,61 рубля  согласно  приложению.

2.  Настоящее решение вступает  в силу со  дня  его  принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

Глава  города                                                                                 В.А. Чумазин

                                                                                            Приложение

      к  решению   Городской    Думы

                                                                              от  31 января 2013г. № 481
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального  имущества, передаваемого  в   безвозмездное

пользование   Главному  управлению записи  актов  гражданского  состояния Нижегородской области

	№№ п/п
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Кондиционер окон. LWG0760 ACV
	1
	14 911,00

	2
	Кондиционер окон. LWG0760 ACV
	1
	14 911,00

	3
	Ксерокс Canon NP 6512
	1
	25 078,00

	4
	Принтер Laser Jet 6L HP
	1
	4 743,50

	5
	Пылесос Philips
	1
	7 608,00

	6
	Сплит-система
	1
	91 560,00

	7
	Тепловая  завеса  Тропик ВТЗ-3
	1
	5 755,00

	8
	Тепловая  завеса  Тропик ВТЗ-3
	1
	5 755,00

	9
	Тепловая  завеса  Тропик ВТЗ-3
	1
	5 755,00

	10
	Холодильник "Атлант"
	1
	8 938,00

	11
	Барная стойка (2 шт.)
	1
	21 250,00

	12
	Гардероб для  ЗАГСа
	1
	8 436,00

	13
	Мягкая  мебель
	1
	11 200,00

	14
	Мягкая  мебель (гарнитур)
	1
	15 714,00

	15
	Набор офисной мебели
	1
	79 681,00

	16
	Светильник  для  зала
	1
	33 600,00

	17
	Блок беспер. Питания
	2
	3 300,00

	18
	Блок беспер. Питания
	1
	3 434,20

	19
	Вентилятор 100Д с  решеткой
	2
	941,00

	20
	Вентилятор В-15 Maric
	1
	1 648,00

	21
	Жалюзи оконные
	31
	45 241,40

	22
	Жалюзи оконные
	6
	2 990,58

	23
	Кресло дермант.
	2
	4 150,00

	24
	Лампа  настольная
	10
	4 600,00

	25
	Лестница  стремянка
	1
	0,05

	26
	Планшет  на  стену
	1
	960,00

	27
	Стеллаж
	17
	44 236,04

	28
	Стол 60202 AIPA
	1
	1 080,00

	29
	Стол брифинг
	1
	12,00

	30
	Стол круглый - 1000
	4
	5 620,00

	31
	Стол круглый - 800
	2
	2 278,00

	32
	Стол угловой
	8
	33 400,00

	33
	Столешница
	1
	1 700,40

	34
	Столик
	2
	1 938,00

	35
	Стул "Стиль"
	3
	1 182,00

	36
	Стул "Комфорт"
	9
	3 960,00

	37
	Стул форма
	51
	13 980,12

	38
	Сушилка для  рук автоматич.
	2
	8 600,00

	39
	Тел. Аппарат "Сигно-01"
	2
	490,00

	40
	Тумба
	1
	1 248,00

	41
	Тумба под  телевизор
	1
	1 120,00

	42
	Тумбочка
	2
	105,00

	43
	Урна для мусора
	3
	2 190,00

	44
	Цветы экз. живые в  горшках
	9
	25 000,02

	45
	Часы  настенные мех.
	6
	1 980,00

	46
	Шкаф металлич. - сейф
	3
	2 733,30

	47
	Электро-водонагреватель
	1
	2 690,00

	Итого:

	577 703,61

И.о. председателя   КУМИ

Администрации  г.Дзержинска                                                   А.В. Снытников